SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO.
CAMPUS BARRA DO GARÇAS

                         GABINETE DO DIRETOR

EDITAL Nº 15/2017

O  DIRETOR  GERAL  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO no uso de suas atribuições legais, conferidas pela

Portaria/IFMT  nº.  856  de  19/04/2017,  publicado  no  D.O.U  em  20/04/2017  e

considerando o Edital nº 10/2017,

RESOLVE:

I  –  Homologar o  Resultado Final  do  Processo Seletivo  de Estudantes  para

participação no Programa de Assistência Estudantil – Auxílio Permanência referente ao

Edital n° 10/2017, conforme abaixo:

Colocação Candidato Situação
1 Diego Saraiva dos Santos Aprovado
2 Núbia Célia da Silva Aprovado
3 Celson Tserehobabate Tserenhowatsihu Aprovado
4 Lauriany Magalhães Ferreira Aprovado
5 Almedina Alves dos Santos Aprovado
6 Mila Aparecida Ribeiro Ferreira Aprovado
7 Neiverton Cunha de Alcântara Aprovado
8 Ronaldo Barbosa Ramos Aprovado
9 Ana Paula da Silva Aprovado

10 Marisa Soares Couto Aprovado
11 Elionaldo Moreira dos Santos Aprovado
12 Andressa Silva Souza Aprovado
13 Alani Sousa Aprovado
14 Beltessazar Vieira Cruz Aprovado
15 Milena Pereira dos Santos Aprovado
16 Débora Jaqueline Rodrigues dos Santos Aprovado
17 Aline de Sousa Xavier Aprovado
18 Geoni Iraci da Conceição Aprovado
19 Maricelma Almeida da Silva Aprovado
20 Moroney Rocha de Souza Aprovado
21 Edson da Silva Lima Aprovado
22 Tatiane Ribeiro Neves Aprovado
23 Silvia Regina Lins Brandão Aprovado
24 Camila Oliveira Basto Aprovado
25 Thomas Autiere Queiroz do Nascimento Aprovado

        SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO.
CAMPUS BARRA DO GARÇAS

                         GABINETE DO DIRETOR
26 Welita Silva Santos Aprovado
27 Sheila Ribeiro Sales Aprovado
28 Fabiana Silva Malaquias Aprovado
29 Josiany de Oliveira Moura Rodrigues Aprovado
30 Marilson Oliveira dos Santos Aprovado
31 Dalva de Andrade Almeida Nascimento Classificado
32 Ykaro Ricardo Martins santos Classificado
33 Eleuza Aparecida Silva Souza Classificado
34 Lindomar José Rodrigues Classificado
35 Paula Roberta Gomes de Lima Classificado
36 Eliane Fernandes Vasconcelos Classificado
37 Marli Oliveira dos Santos Classificado
38 Wildilliam Santos da Silva Campos Classificado
39 Fernanda Ferreira da Silva Classificado
40 Alexandre Marques Santos Classificado
41 Adelson Alves dos Santos Classificado
42 Maurilio Eduardo Brandão Teixeira Classificado
43 Ananda Vilela Barros Classificado
44 Patrícia de Oliveira Sousa Classificado
45 Viviane Alves Miranda Classificado
46 Rosenita Pinto de Barros Classificado
47 Marluce Aparecida Bená Branco Classificado
48 Bruno Caio Tavares da Silva Classificado
49 Jhonathan Tavares da Silva Classificado
50 Valter Geraldo Ribeiro Classificado
51 Rosimeire Alves Ferreira Classificado
52 Rosa Amélia Martins Rodrigues Classificado
53 Leidinaura Alves da Silva Classificado
54 David da Silva Rosa Classificado

II- Os candidatos aprovados deverão comparecer à Sala do NAPNE no dia 15 de maio
de 2017, das 18:00h às 21:00h, para a assinatura do Termo de Compromisso e apresentação
dos dados bancários.

III – Cientifiquem-se e cumpram-se.

Barra do Garças, 10 de maio de 2017.

________________________________

Leandro Miranda
Diretor Geral

  IFMT – Campus Barra do Garças
Portaria nº 856 de 19/04/2017

	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO.
	GABINETE DO DIRETOR